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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 22 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi tulo- ja varallisuusverolain muuttamisesta 

Eduskunta on 22 päivänä toukokuuta 1992 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 62. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Antero Toivainen valtiovarain­
ministeriöstä, lähetystöneuvos Maarit Viljanen 
ulkoasiainministeriöstä, ylitarkastaja Mirjami 
Saarelma verohallituksesta, varatoimitusjohtaja 
Seppo Laine ja johtaja Yrjö Räikkönen Suomen 
Ulkomaankauppaliitto ry:stä sekä osastopääl­
likkö Tero Honkavaara Teollisuuden Keskuslii­
tosta. 

Ulkomailla toimivien kaupallisten sihteerei­
den toiminta siirtyy 1 päivästä syyskuuta 1992 
ulkoasiainministeriöstä Suomen Ulkomaan­
kauppaliitto ry:n tehtäväksi. Nykyisin valtioon 
palvelussuhteessa olevat kaupalliset sihteerit ja 
lähetetty toimistohenkilökunta katsotaan Suo­
messa asuviksi tulo- ja varallisuusverolain 13 §:n 
nojalla. 

Kaupallisten sihteereiden ja muun Suomen 
Ulkomaankauppaliitto ry:n palvelukseen hallin-

Helsingissä 2 päivänä kesäkuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa varapuheenjohtaja Luttinen, 
jäsenet Alaranta, Jokiniemi, Laaksonen, Louvo, 
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touudistuksen yhteydessä siirtyvän henkilöstön 
verotuksellinen asema on tarkoitus säilyttää en­
nallaan. Hallitus ehdottaa, että tämän vuoksi 
tulo- ja varallisuusverolaissa olevaa Suomessa 
asumisen käsitettä, erityisten menojen kat­
tamiseksi tarkoitettujen korvausten verovapaut­
ta ja niin sanottua kuuden kuukauden sääntöä 
tarkistettaisiin Suomen Ulkomaankauppaliitto 
ry:n palveluksessa olevien henkilöiden osalta. 
Suomessa asuvaksi katsottaisiin myös Suomen 
Ulkomaankauppaliitto ry:n tehtävissä ulko­
mailla työskentelevä Suomen kansalainen, joka 
välittömästi ennen tätä työtä koskevan työ­
sopimuksen tekemistä on asunut Suomessa. 
Muutos olisi pysyvä, joten se koskisi myös hal­
lintouudistuksen jälkeen palkattavaa uutta hen­
kilöstöä. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Luukkainen, Malm, Ranta, Ryynänen, Tiuri, 
Vihriälä ja Vähäkangas sekä varajäsenet Apuk­
ka, Lahtinen, Röntynen ja Savela. 




